
 
平成 27 年 2 月 27 日 

お客様各位 

台湾→日本路線基本運賃変更のお知らせ 

 

平素は弊社中国流通王国際宅配便サービスをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

 これまで、中国流通王サービスにおきまして、台湾発日本着向け路線の配送にあたり、

フェデラルエクスプレス株式会社へ委託配送を勧めて参りました。 

 昨今の世界情勢、国内市場の変化の中、さらなる配送サービス向上に向け、配送スケジ

ュール、コストパフォーマンス等を協議した結果、新たな業務提携先と協力しサービス向

上をすすめていく運びとなりました。 

それにより、平成２７年３月１日から、本路線価額を従来提示しておりましたものより

約 50％の割引でご提供可能になりました。 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

出発地：桃園空港    到着地：関西空港    航空会社：JAL   配送予定：2日 

価格表： 

重量（Kg） 単価(円) 

0.1-1 1,730 

1.1-5 1,250 

5.1-10 950 

10.1-15 850 

15.1-20 800 

20.1-30 750 

30.1-35 700 

35.1-40 680 

40.1-45 650 

配送予定スケジュール： 

日数 時間 配送工程 

第一日 

雙北市 17：00 迄 

外縣市 15：00 迄 
集荷作業 

夜間 出荷作業 

夜間 輸出通関 

第二日 

早朝  桃園空港発 

昼 関西空港着 

14：30 前後～ 輸入通関 

16：00 前後～ 国内配送 

（本価格燃油費 28%別途）※但し、市場変動により比率を変更させていただく場合があります。 

 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

集荷のご依頼は従来と同じものになります。 

詳しい手順は弊社カスタマーセンター、担当営業までお問い合わせ願います。 

                                      以上 

株式会社スコア・ジャパン 

代表取締役 大沢 理 

http://www.scorejp.com/index.html

